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KIRGLIK TEGUTSEJA

Suure südamega 
inimene
ALAR SÖÖT
Sõritsa sõber ja Tartu Rotary klubi liige, 
kes helistab teemast kuuldes tagasi 
Põhja-Jäämere ääres kala püüdes

Oleme üksteist tundnud juba 13 aastat, oleme 
väga head sõbrad, peretuttavad. Ta on ääretult si-
hikindel, väga hea huumorimeelega, lahke, tähe-
lepanelik ja tagasihoidlik. Vaatamata oma soliid-
sele positsioonile on ta alati abivalmis ja kindlasti 
üks paremaid inimesi, keda ma tunnen. 

Oi kui palju oleme me koos kalaretki ette võt-
nud. Kalastamine on tema üks nõrkusi – na-
gu minulgi. Oleme käinud Ahvenamaal, Ema-
jõel ja Peipsil. Oleme kalastades veetnud hulga 
öid. Kuid seal tööjutte ei räägita, seal on hoopis 
teine aura ja olek. 

Andreil on võrratu lastetuba, ta on äriasjades 
ääre tult tugev inimene ja isiksus. See on aidanud 
tal läbi lüüa tasemele, kus ta praegu on. Kuulume 
mõlemad Tartu Rotary klubisse, kus peale ühis-
lõunate tegeletakse heategevusega. Ta on isegi 
minule väga vähe rääkinud, kuid ta on inime-
si palju aida nud. Andrei ja kolm teist klubiliiget 
aitasid kord hädast välja ühe noore pere, kelle 
maja maha põles. Seejuures ei soovinud nad en-
da avalikustamist. Suure südamega inimene! See 
pere aida ti igatahes jalgadele. 

Tema on aru saanud sellest, mida Sokrates 
mõtles, kui ütles: “Mida targem ma olen, seda lol-
lim ma olen.” Ja teine tema tõde on see, et and-
misrõõm on suurem kui saamisrõõm. Seda vii-
mast tahaks soovitada tervele Eestile, et ka tei-
sed, kel on selleks võimalust, hakkaksid roh-
kem nii mõtlema. 

Avatud ja kiire 
reageerija
JAAN TAMM
Rotary klubi liige, 
Eesti Lennuakadeemia juht

Olen Rotarys üsna värske liige ja võib-olla ei 
tunne Andreid eriti hästi, kuid oleme tegelikult 
ikka üksjagu rääkinud. Kalale pole küll jõud-
nud, kuigi juttu on sellest olnud. Ta on küsinud 
minult lennuakadeemia kohta ja siis oleme sel-
lest pikemalt rääkinud. Andrei on avatud ja hea 
suhtleja. Ta reageerib öeldule kiiresti ja tihti lä-
bi mõnusa huumoriprisma. 

Talub emotsiooni nimel ebamugavust
KRISTINA SÕRITSA
Kliinik Elite ASi arendusjuht, Andrei Sõritsa vanema poja Denissi abikaasa
Milline inimene on Andrei Sõritsa? 

Ta on karismaatiline liider, kuid teatavasti liid-
riks ei saa hakata, seda on võimalik saavutada 
ainult kompetentsuse, tohutu töö ja teatud isi-
kuomaduste tulemusena, st ta on töökas, pü-
hendunud ja nõudlik, aga ka siiras, otsekohe-
ne ja inspireeriv. 

Ta oskab oma ideid edasi anda lihtsalt ja meel-
dejäävalt, armastab kujundlikkust ja metafoore, 
armastab elu ja katsumusi. Armastab oma pe-
rekonda.

Ta mainis, et tema jaoks on kõige tähtsam 
emotsioon. Kas olete nõus? 

Jah, tõenäoliselt just sellepärast on ta nõus 
taluma pikkade lennureisidega kaasnevat eba-

mugavust, kuid see on kõigest üks näide pal-
jude seast.

Milline emotsionaalne seik teil temaga seo-
ses esimesena meelde tuleb?

Töökeskkonnast meenub, kuidas ta pärast sil-
makliinikus toimunud protseduuri tööle tuli, üks 
silm kinni plaasterdatud nagu mereröövlil. Töö-
tajad ja patsiendid olid hämmeldunud, kuid te-
male endale tundus see igati loomulik. 

Kas tal vahel ka halb tuju on? 
Muidugi, ta on emotsionaalne inimene. Ruma-

lus ja vead ärritavad teda. Halva tujuga ütleb ta 
välja kõik, mida mõtleb, aga pärast vabandab, 
kui on liiga äkiline olnud.

Inimestele meeldivad igasugused 

ja nad tahavad neid rakendada nii 
enda kui ka teiste elus.

muinasjutud
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